
 

      KARLOVARSKÝ KRAJ  

                

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 2 

 

 

ZADAVATEL:   Karlovarský kraj 

Sídlem:     Závodní 353/88, 360 06 Karlovy Vary 

Zastoupený:   Mgr. Jana Mračková Vildumetzová, hejtmanka 

IČO:     708 91 168 

 
ZÁSTUPCE ZADAVATELE: HAVEL & PARTNERS s.r.o., advokátní kancelář 
Sídlem: Na Florenci 2116/15, 110 00 Praha 1 
IČO: 264 54 807 

 

 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 

„Rekonstrukce a modernizace Střední uměleckoprůmyslové školy keramické a sklářské Karlovy Vary – 

stavební práce“ 

 

Zadavatel v souladu s ustanovením § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů („ZZVZ“), poskytuje následující vysvětlení zadávací dokumentace. 

 

Dotaz č. 1: 

 

„Zadavatel organizuje prohlídku místa plnění. Tato prohlídka místa plnění se uskuteční dne 5. 3. 2025. Prohlídky 

místa plnění se z organizačních důvodů mohou účastnit 2 zástupci dodavatele. 

Vzhledem ke složitosti zakázky žádáme zadavatele o umožnění účasti na prohlídce více než dvou osob, případně 

umožnění další prohlídky v náhradním termínu.“ 
 
Odpovědi na Dotaz č. 1: 
 

Požadavek na účast 2 osob od každého z přítomných dodavatelů byl dán omezeným vstupem do budovy, která je 

určena k rekonstrukci. Tato je staticky narušena a je vydáno rozhodnutí stavebního úřadu o zajištění budovy 

a zákazu vstupu. I z tohoto důvodu bude u prohlídky přítomen statik a zástupci městské policie a hasičského 

záchranného sboru. Zadavatel po uvážení povoluje, aby se prohlídky místa plnění mohlo zúčastnit více osob 

od jednoho dodavatele, než původně uváděné 2 osoby, a v této souvislosti upozorňuje na možnost, že budou 

muset být přítomní zájemci rozděleni na více skupin. Jednotlivé skupiny poté absolvují prohlídku jedna po druhé. 

 

K druhé části zadavatel sděluje, že, v tuto chvíli nepovažuje za nutné organizovat dodatečnou prohlídku místa 

plnění.  

 

 
Za Zadavatele  

 

HAVEL & PARTNERS s.r.o., advokátní kancelář, 

osoba zmocněná zastupovat Zadavatele při výkonu zadavatelských činností 


